[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

 09.07.2009                                                                                                 №  24 / 5
О  присвоении звания «Почетный гражданин

 городского округа Нижняя Салда»

 На основании Представления главы администрации городского округа Нижняя Салда Васильева С.И. и в соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Нижняя Салда»,  Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Присвоить звание «Почетный гражданин  городского округа Нижняя Салда»  Пономаревой Тамаре Константиновне.

2.  Опубликовать настоящее решение в семидневный срок в газете «Городской вестник – Нижняя Салда».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу городского округа В.В.Корсакова.

Глава  городского округа                                                                  В.В. Корсаков

_43149896.unknown